ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“ADA NEGRI”

Via Don Milani 4 - 20086 MOTTA VISCONTI (MILANO)
Tel.fFax02.90000266
E- mail : miic872009@istruzione.it - miic872009@pec.istruzione. it

www.icmottavisconti.edu.it

C.F. 90015610158 — C.M. MIIC872009

Deliberan. 26

il Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo Statale “Ada Negri” di Motta Visconti
riunitosi in data 29 settembre 2022 presso la sede di via Don Milani, 4

-Vista la delibera N. 28 del Collegio Docenti del 30.06.2022;
- Vista la delibera N. 24 del Consiglio d'Istituto del 04.07.2022;
-Vista la delibera N. 10 del Collegio Docenti del 21.09.2022 in cui si approva l'organizzazione

dei seguenti viaggi di istruzione per la sc. Secondaria:

SCALA DI MILANO: 21 novembre 22 (cl. terze} e 28 novembre 22 (cl. seconde)

VIAGGIO DI TRE GIORNI: Roma 15-17 marzo ‘23

SETTIMANA SULLA NEVE: Polsa San Valentino (TN) 12-17 marzo ‘23

VIAGGIO DI ISTRUZIONE PER LE TERZE: Monaco di Baviera, campo di

concentramento di Dachau, castelli di Ludwig 14-17 marzo '23;
-Tenuto conto  che il g. 03.10.2022 sia la Primaria sia la Secondaria, in orari diversi, si recheranno
al Cineteatro Arcobaleno di Motta Visconti per vedere il documentario su Motta
Visconti “Nati sul Fiume”;

all'unanimita dei presenti
DELIBERA

il piano delle uscite didattiche e dei viaggi di istruzione cosi come proposto.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
{Michele Abbiati}

IL SEGRETARIO
(Elisabetta Ferrandi)

/%’WPIQW c%’.%me&

Ml S

B
: . /\‘“/‘%ﬁx%‘:\@’\ 5
VISTO: per affissione all’'albo il 30/09/2022 A IL DIRIGENTE SCOLASTICO
[ 14 e ’\ {Dr.ssa Antonietta Bianco)
Iz Z) 5
\

o4 3
oo

pr
v

,4 M%(Oﬂﬁ \ gﬁé& B;‘C‘L'\Q >



